
Uchwała Nr 10.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 26 kwietnia 2022 r.

w sprawie: ponownego przekazania do recenzji rozprawy doktorskiej lek. wet. Joanny
Skoniecznej-Kurpiel

Na  podstawie  art. 28  ust. 1 pkt. 8) i ust. 4 oraz art. 178 ust 1 i 3 ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2022 poz. 574), w związku z art. 179 ust. 1 i 3 ustawy
Przepisy  wprowadzające  ustawę  –  Prawo o szkolnictwie wyższym  i  nauce  z  dnia 3 lipca 2018 r.
(jt. Dz. U. 2018 poz. 1669 ze zm.), stosując par. 6 ust. 6 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie
tytułu profesora (Dz. U. 2018 poz. 261), w zgodzie ze Statutem UPWr oraz Regulaminem tut. Rady
Dyscypliny Weterynaria, uchwala się, co następuje:

§ 1

Przekazuje się do ponownej recenzji poprawioną i uzupełnioną rozprawę doktorską lek. wet.

Joanny Skoniecznej-Kurpiel nt. "Analiza morfologiczna interakcji bioresorbowalnego stentu ze

ścianą cewki moczowej królika".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


